АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЛИТОТДЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   29.03.2018 г.                                                            № 26
Об утверждении списка лиц, земельные доли которых

могут быть признаны невостребованными, и

земельных долей, которые могут быть признаны
невостребованными расположенных на территории

Политотдельского сельского поселения Николаевского

района Волгоградской области ( в границах землепользования
 ПСК «Политотдельский»)
         В соответствии  со статьями 12.1, 14, 14.1 Федерального закона от 24.07.2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», рассмотрев список  невостребованных земельных долей, который был опубликован  в газете «Волгоградская Правда»  № 181 от 10 ноября 2017 года, в районной газете «Заволжье» № 87 от 08 ноября 2017 года, размещен на официальном сайте  в сети  «Интернет» администрации Политотдельского сельского поселения: http://politotdelskoe-sp.ru, информационных щитах, расположенных на территории Политотдельского сельского поселения в день опубликования, протокол общего собрания собственников земельных  долей от 27.03.2018 года, не принявших решение  по вопросу  о невостребованных земельных долях по причине  отсутствия кворума, руководствуясь п.п. 1, 2, 6,7,8 ст. 12.1 Федерального закона от 24.07.2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», администрация  Политотдельского  сельского поселения   Николаевского муниципального района, постановляет:
        1. Утвердить прилагаемые списки невостребованных земельных долей участников общей долевой собственности на земельный участок, из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 34:18:000000:94 расположенный по адресу: Волгоградская область, Николаевский район, в границах землепользования ПСК «Политотдельский» на территории Политотдельского сельского поселения в количестве 23,5   земельной доли, размером 19,6 га и с  оценкой  1517,4 баллогектаров каждая  (Приложение № 1, приложение № 2).

2. Обратиться в Николаевский  районный суд Волгоградской области  с требованием о признании  права муниципальной собственности Политотдельского сельского поселения на земельные доли, признанные в установленном ст.12.1 Федерального закона от 24.07.2002  № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» порядке невостребованными.
3. Контроль за исполнение данного постановления возложить на ведущего специалиста администрации Политотдельского сельского поселения Николаевского муниципального района Н.А.Колесниченко.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

 Глава  Политотдельского

 сельского поселения                                                                         И.Н.Толочек
Приложение № 1
к постановлению администрации

Политотдельского сельского поселения Николаевского муниципального района

от «  29  » марта  2018 года   № 26

Список умерших лиц, земельные доли которых

могут быть признаны невостребованными, и земельных долей, которые могут быть признаны невостребованными расположенных на территории

Политотдельского сельского поселения Николаевского района Волгоградской области ( в границах землепользования  ПСК «Политотдельский»)
	п/п
	Ф.И.О.

собственника земельной доли
	Размер земельной доли (пая),га.
	Количество баллогектаров

	1
	Бейникова Мария Егоровна
	39,2
	3034,8

	2
	Гермашева Татьяна Николаевна
	19,6
	1517,4

	3
	Гончаренко Лидия Сергеевна
	19,6
	1517,4

	4
	Гордиенко Зоя Григорьевна
	39,2
	3034,8

	5
	Краснокутская Раиса Александровна
	19,6
	1517,4

	6
	Краснокутский Анатолий Константинович
	19,6
	1517,4

	7
	Карабицкий Валентин Федорович
	19,6
	1517,4

	8
	Константинова Ольга Константиновна
	19,6
	1517,4

	9
	Мельникова Анна Сергеевна
	19,6
	1517,4

	10
	Погорелова Мария Ильинична
	29,4
	2276,1

	11
	Резниченко Наталья Петровна
	19,6
	1517,4

	12
	Скрыпченко Анна Васильевна
	19,6
	1517,4

	13
	Старчикова Антонина Степановна
	19,6
	1517,4

	14
	Спорышева Анна Ивановна
	19,6
	1517,4

	15
	Стрельченко Анатолий Петрович
	19,6
	1517,4

	16
	Шахов Геннадий Васильевич
	19,6
	1517,4

	17
	Шитикова Вера Афанасьевна
	19,6
	1517,4

	Итого:
	382,2

Приложение № 2
к постановлению администрации

Политотдельского сельского поселения Николаевского муниципального района

от «  29  » марта  2018 года   № 26

Список  лиц, земельные доли которых

могут быть признаны невостребованными, и земельных долей, которые могут быть признаны невостребованными расположенных на территории

Политотдельского сельского поселения Николаевского района Волгоградской области ( в границах землепользования  ПСК «Политотдельский»)
	п/п
	Ф.И.О.

собственника земельной доли
	Размер земельной доли (пая),га.
	Количество баллогектаров

	1
	Кайерлебер Марина Васильевна
	19,6
	1517,4

	2
	Мельгаф Наталья Николаевна
	19,6
	1517,4

	3
	Погорелов Павел Александрович
	19,6
	1517,4

	4
	Стрельченко Любовь Федоровна
	19,6
	1517,4

	Итого:
	78,4